
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia​
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc  
 

 

OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura per il conferimento di n. 
1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per attività funzionale 
alla ricerca nello specifico “Attività di copy editing in lingua inglese per i prodotti della ricerca ERC 
HealthXCross””, in seno al progetto in seno al progetto ERC HealthXCross “Remaking Health in a 
Microbial Planet by Crossing Space, Time, Species and Epistemic Cultures” (GA 949742) CUP: 
H75F21000440006, responsabile prof.ssa Roberta Raffaetà, presso il Dipartimento di Filosofia e 
Beni Culturali. 
(rif bando Rep. n. 612/2025 prot. n. 121698 del 15/05/2025) 
 

Il Direttore 
 

VISTO​ il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno all’Ateneo; 

VISTA​ la deliberazione n. 41 del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023 che delega il 
Direttore all’emanazione di bandi per gli assegni di ricerca, le borse di ricerca e le 
collaborazioni finanziate su progetti esterni, previa verifica delle necessità e delle 
disponibilità dei progetti insieme al responsabile scientifico; 

VISTO​ il bando di selezione Rep. n. 612/2025 prot. n. 121698 del 15/05/2025, per il 
conferimento n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione 
occasionale per attività funzionale alla ricerca nello specifico “Attività di copy editing 
in lingua inglese per i prodotti della ricerca ERC HealthXCross””, in seno al progetto 
in seno al progetto ERC HealthXCross “Remaking Health in a Microbial Planet by 
Crossing Space, Time, Species and Epistemic Cultures” (GA 949742) CUP: 
H75F21000440006, responsabile prof.ssa Roberta Raffaetà, presso il Dipartimento 
di Filosofia e Beni Culturali; 

CONSIDERATA ​ la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della 
selezione sopraccitata 

DECRETA 

Art. 1. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, 
è così costituita: 

Prof.ssa Roberta Raffaetà - Presidente della Commissione 

Dott.ssa Marta Scaglioni - Membro della Commissione 

Dott. Victor Secco - Membro della Commissione e segretaro verbalizzante 
 

Firmato 
IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Prof. Giovanni Maria Fara 

 
Visto 
R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  
Avv. Esterita Vanin 

1 
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it  
 

http://www.unive.it/dip.fbc
mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2025-05-26T17:17:33+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2025-05-27T11:11:20+0200
	IT
	Francesco Levorato




